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AVENTI DIRITTO 2015/2016 
Evidenziate Squadre della stessa Società da inserire in gironi diversi. 

 
Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

A1F 100470331 PALLAVOLOSCANDICCI-SAVINO DEL BENE Savino Del Bene Scandicci Firenze 9 26 A1F 1 

A1F 100470199 AZZURRA VOLLEY SAN CASCIANO ASD Il Bisonte Azzurra Firenze 10 23 A1F 2 

       
 Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

B1FC 100470103 C.S.SAN MICHELE C.S. San Michele Firenze 2 56 B1F 1 

       
 Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

B2FE 100470105 EMPOLI PALLAVOLO Empoli Pallavolo 5 48 B2F 1 

B2FE 100470279 AS VOLLEY CLUB ETRURIA Maxitalia Service  6 45 B2F 2 

B2FE 100470202 MONTESPERTOLI MONTESPORT Montesport Fi 9 41 B2F 3 

B2FE 100470166 G.S. RINASCITA VOLLEY FIRENZE Fiorentina-Rinascita Volley   10 36 B2F 4 

       
 Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

B2FE 100470067 BAGNO A RIPOLI VOLLEY Astra Chiusure Lampo 12 17 CF 1 

CFB 100470029 ASS. POL. PALL. CERTALDO A.p. Pallavolo Certaldo 2 58 CF 2 

CFB 100470219 A.S.D.PALL. BACCI Off.f.lli Nuti Campi Bisenzio 3 55 CF 3 

CFB 100470054 ASD VOLLEY PONTEMEDICEO Tecnoalarm Pontemediceo 4 54 CF 4 

CFB 100470324 CALENZANO VOLLEY SSD A R.L. Calenzano Volley 5 51 CF 5 

CFB 100470057 IMPRUNETA PALLAVOLO Impruneta - Galluzzo 6 46 CF 6 

CFB 100470210 PALLAVOLO I' GIGLIO Ghizzani Carroz. Pall.i' Giglio 7 36 CF 7 

CFB 100470016 LIBERI E FORTI 1914 ASD Liberi E Forti 1914 Asd 8 34 CF 8 

DFB 100470176 ASD AS PALLAVOLO FUCECCHIO Kemas Pallavolo Fucecchio 1 68 CF 9 

DFB 100470327 ASD VIVA VOLLEY Pvp And Viva Volley 2 61 CF 10 

       
 Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

CFB 100470190 PALLAVOLO TAVARNELLE Asd Pallavolo Tavarnelle 12 26 DF 1 

CFB 100470216 ASS.SPORT.PALLAVOLO MONTELUPO Montelupo Citta Della Ceramica 14 5 DF 2 

DFB 100470329 PRATO VOLLEY PROJECT SSDARL Ariete Prato Volley Project 5 42 DF 3 

DFC 100470115 A.S.D. EURO DUE Prima Q 6 44 DF 4 

DFC 100470217 POLISPORTIVA FIESOLE Outback Volley Fiesole 7 42 DF 5 

DFC 100470212 SANTA MARIA AL PIGNONE A.S.D. A.s.d Santa Maria Al Pignone 8 41 DF 6 

DFB 100470153 ASD GS OLIMPIA PO.LI.RI VOLLEY Olimpia Poliri 8 40 DF 7 

DFC 100470238 V.B.A. FIRENZE Vba Hosterfood 10 34 DF 8 

1DFA 100470164 POLISPORTIVA REMO MASI A.D. Pol. Remo Masi 1 74 DF 9 

1DFA 100470014 G.S.PALLAVOLO G.s. Pallavolo Borgo 4 52 DF 10 
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Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

DFB 100470241 VOLLEY VIACCIA A.S.D. Volley Viaccia A.s.d. 12 26 1DF 1 

DFA 100470075 POLISPORTIVA CERRETESE Polisportiva Cerretese Pallavolo 13 17 1DF 2 

DFC 100470191 U.S.D. VOLLEY CLUB LE SIGNE U.s.d. Volley Club Le Signe 14 6 1DF 3 

1DFA 100470332 AZZURRA PALLAVOLO A.S.D. Chianti Volley Azzurra 2 59 1DF 4 

1DFA 100470324 CALENZANO VOLLEY SSD A R.L. Calenzano Volley 3 52 1DF 5 

1DFA 100470054 ASD VOLLEY PONTEMEDICEO Tecnoalarm Pontemediceo 5 49 1DF 6 

1DFA 100470284 U.S. VIRTUS POGGIBONSI Virtus Poggibonsi 6 48 1DF 7 

1DFA 100470153 ASD GS OLIMPIA PO.LI.RI VOLLEY Olimpia Poliri 7 43 1DF 8 

1DFA 100470225 A.S.D.UNIONE PALLAVOLO SESTESE Asd Up Sestese 8 37 1DF 9 

1DFA 100470105 EMPOLI PALLAVOLO Empoli Pallavolo Asd 10 31 1DF 10 

1DFA 100470232 PALLAVOLO S.O.R.M.S. S.MAURO Pallavolo Sorms S.mauro 11 29 1DF 11 

2DFA 100470067 BAGNO A RIPOLI VOLLEY Euroripoli Senior 1 77 1DF 12 

2DFB 100470227 VALDARNO VOLLEY Valdarno Volley 1 58 1DF 13 

2DFA 100470210 PALLAVOLO I' GIGLIO Pallavolo I' Giglio 3 55 1DF 14 

       
 Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

1DFA 100470016 LIBERI E FORTI 1914 ASD Liberi E Forti 1914 Asd 9 31 2DF 1 

1DFA 100470298 POLISPORTIVA SIECI A.S.D. Pol.sieci-curiel 12 27 2DF 2 

1DFA 100470247 SANCAT A.S.D. A.s.d. Sancat 13 11 2DF 3 

1DFA 100470173 ASD PALL. S.GIUSTO LE BAGNESE San Giusto Le Bagnese 14 3 2DF 4 

2DFA 100470008 UNIONE SPORTIVA SALES Sales Volley 2 64 2DF 5 

2DFB 100470216 ASS.SPORT.PALLAVOLO MONTELUPO Montelupo Citta' Della Ceramica 2 57 2DF 6 

2DFB 100470266 MUGELLO VOLLEY Mugello Volley Asd 3 53 2DF 7 

2DFA 100470212 SANTA MARIA AL PIGNONE A.S.D. A.s.d. Santa Maria Al Pignone Rossa 4 54 2DF 8 

2DFB 100470106 G.S. STELLA ROSSA A.S.D. V.p. Citta' Di Scandicci 4 52 2DF 9 

2DFA 100470271 A.S.D. 29 MARTIRI 29 Martiri Volley 5 53 2DF 10 

2DFB 100470212 SANTA MARIA AL PIGNONE A.S.D. A.s.d. Santa Maria Al Pignone Bianca 5 51 2DF 11 

2DFB 100470115 A.S.D. EURO DUE Euroripoli 6 49 2DF 12 

2DFA 100470328 A.S.D. PALLAVOLO GALLUZZO Pallavolo Galluzzo 6 44 2DF 13 

2DFB 100470033 FIRENZE OVEST PALLAVOLO Firenze Ovest Pallavolo 7 47 2DF 14 

2DFA 100470242 A.S.D. BARBERINO PALLAVOLO Barberino 7 44 2DF 15 

2DFB 100470057 IMPRUNETA PALLAVOLO Impruneta Pallavolo 8 41 2DF 16 

2DFA 100470332 AZZURRA PALLAVOLO A.S.D. Chianti Volley Azzurra 8 37 2DF 17 

2DFA 100470315 POLISPORTIVA SAN QUIRICO AD San Quirico Volley 9 33 2DF 18 

2DFB 100470327 ASD VIVA VOLLEY Viva Volley Prato 9 31 2DF 19 

2DFB 100470217 POLISPORTIVA FIESOLE Sales Fiesole 10 31 2DF 20 

2DFA 100470153 ASD GS OLIMPIA PO.LI.RI VOLLEY Olimpia Poliri 10 29 2DF 21 

2DFB 100470166 G.S. RINASCITA VOLLEY FIRENZE Rinascita Volley 11 27 2DF 22 

2DFA 100470301 CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD Cascine Volley Empoli 11 26 2DF 23 

3DFB 100470029 ASS. POL. PALL. CERTALDO A.p. Pallavolo Certaldo 1 63 2DF 24 

3DFA 100470324 CALENZANO VOLLEY SSD A R.L. Calenzano Volley 1 54 2DF 25 

3DFB 100470327 ASD VIVA VOLLEY Viva Volley Prato Rossa 2 63 2DF 26 

3DFA 100470164 POLISPORTIVA REMO MASI A.D. Pol. Remo Masi 2 50 2DF 27 

3DFB 100470105 EMPOLI PALLAVOLO Empoli Pallavolo 3 44 2DF 28 
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Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

2DFB 100470190 PALLAVOLO TAVARNELLE Chianti Volley Tavarnelle 12 25 3DF 1 

2DFA 100470254 POLISPORTIVA S.PIERO A SIEVE Pol. San Piero A Sieve 12 22 3DF 2 

2DFB 100470008 UNIONE SPORTIVA SALES Fiesole Sales 13 20 3DF 3 

2DFA 100470329 PRATO VOLLEY PROJECT SSDARL Ariete Prato Volley Project 13 8 3DF 4 

2DFB 100470241 VOLLEY VIACCIA A.S.D. Volley Viaccia A.s.d. 14 4 3DF 5 

2DFA 100470279 AS VOLLEY CLUB ETRURIA Asd Volley Club Etruria 14 0 3DF 6 

3DFA 100470173 ASD PALL. S.GIUSTO LE BAGNESE Che Cuore Volley San Giusto 3 47 3DF 7 

3DFA 100470284 U.S. VIRTUS POGGIBONSI Virtus Poggibonsi 4 46 3DF 8 

3DFB 100470103 C.S.SAN MICHELE C.s. San Michele 4 40 3DF 9 

3DFB 100470329 PRATO VOLLEY PROJECT SSDARL Ariete Prato Volley Project 5 38 3DF 10 

3DFA 100470179 A.S.D. FIRENZE 5 PALESTRE Asd Firenze 5 Palestre 5 35 3DF 11 

3DFA 100470272 CDP VAIANO VOLLEY Asd Cdp Vaiano Volley 6 29 3DF 12 

3DFB 100470075 POLISPORTIVA CERRETESE Polisportiva Cerretese Pallavolo 6 29 3DF 13 

3DFB 100470330 ASD UNIONE SPORTIVA EMPOLESE Use Pallavolo Empoli 7 29 3DF 14 

3DFA 100470315 POLISPORTIVA SAN QUIRICO AD San Quirico Volley 7 28 3DF 15 

3DFB 100470106 G.S. STELLA ROSSA A.S.D. V.p. Citta' Di Scandicci 8 25 3DF 16 

3DFA 100470212 SANTA MARIA AL PIGNONE A.S.D. A.s.d. Santa Maria Al Pignone 8 17 3DF 17 

3DFB 100470301 CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD Cascine Volley Empoli 9 24 3DF 18 

3DFA 100470153 ASD GS OLIMPIA PO.LI.RI VOLLEY Olimpia Poliri 9 13 3DF 19 

3DFB 100470115 A.S.D. EURO DUE Euroripoli Bianca 10 24 3DF 20 

3DFA 100470008 UNIONE SPORTIVA SALES Sales Volley 10 9 3DF 21 

3DFB 100470166 G.S. RINASCITA VOLLEY FIRENZE Rinascita Volley 11 7 3DF 22 

3DFA 100470334 MONTEMURLO VOLLEY ASD Montemurlo Volley 11 2 3DF 23 

3DFB 100470057 IMPRUNETA PALLAVOLO Pallavolo Impruneta 12 7 3DF 24 

 
Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

CMA 100470003 POLISPORTIVA ROBUR 1908 ASD Robur1908 1 64 B2M 1 

CMB 100470240 A.S.D. VOLLEY FUCECCHIO Jolly Volley Fucecchio 1 68 B2M 2 

Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

CMA 100470337 PALLAVOLO SESTESE ASD Maxitaliaservice-sestese 2 56 CM 1 

CMA 100470284 U.S. VIRTUS POGGIBONSI Virtus Poggibonsi 3 49 CM 2 

CMA 100470304 A.S.D. FIRENZE VOLLEY Olimpia Firenze Volley 4 47 CM 3 

CMA 100470008 UNIONE SPORTIVA SALES Sales Volley Firenze 5 47 CM 4 

CMA 100470164 POLISPORTIVA REMO MASI A.D. Pol. Remo Masi 8 28 CM 5 

CMB 100470087 VOLLEY PRATO Volley Prato Asd 9 29 CM 6 

CMA 100470040 G.S.FIGLINE PALLAVOLO Valdarninsieme 10 25 CM 7 

CMA 100470237 G.S. VIGILI DEL FUOCO O. RUINI G.s.vigili Del Fuoco O.ruini 13 10 CM 8 

DMB 100470304 A.S.D. FIRENZE VOLLEY Firenze Volley 1 66 CM 9 

DMA 100470219 A.S.D.PALL. BACCI Off.f.lli Nuti Campi Bisenzio 2 52 CM 9 

Camp. Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Classifica Punti 15/16 N. 

DMA 100470223 PALLAVOLO SCARPERIA A.S.D. Bmb Scarperia 3 44 DM 1 

DMB 100470301 CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD Cascinevolley Empoli 6 40 DM 2 

DMA 100470153 ASD GS OLIMPIA PO.LI.RI VOLLEY Olimpia Poliri 6 36 DM 3 

DMA 100470029 ASS. POL. PALL. CERTALDO A.p. Pallavolo Certaldo 10 17 DM 4 

DMA 100470040 G.S.FIGLINE PALLAVOLO Gs Figline Pallavolo 12 6 DM 5 

 


